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 (於香港註冊成立之有限公司) 

（股份代號: 00270） 

 

於 2023 年 6 月 16 日舉行之股東週年大會投票表決結果 

 

在粤海投資有限公司（「本公司」）於 2023 年 6 月 16 日舉行之股東週年大會（「股東

週年大會」）上，會議主席要求就日期為 2023 年 4 月 27 日的股東週年大會通告內所載

及提呈的各項決議案以投票方式進行表決。於股東週年大會上各項決議案均已獲本公司

的股東透過投票表決方式通過。投票表決結果載列如下： 

 
 

普通決議案 
票數（概約%） 

贊成 反對 

 

1. 

 

接納及省覽本公司截至 2022 年 12 月 31 日止

年度之經審核綜合財務報表、董事報告及獨立

核數師報告。 

 

 

5,598,354,122  

(99.98%) 

 

 

1,268,025  

(0.02%) 

 

 

2. 

 

宣佈派發截至2022年12月31日止年度之末期

股息。 

 

5,599,622,122  

(99.99%) 

 

 

25  

(0.01%) 

 

 

3. 

 

(i) 

 

重選侯外林先生為董事。 

 

4,918,044,804  

(87.83%) 

 

 

681,557,343  

(12.17%) 

 

 

(ii) 

 

重選梁元娟女士為董事。 

 

5,271,468,148  

(94.14%) 

 

 

328,133,999  

(5.86%) 

 

 

(iii) 

 

重選馮華健先生為董事。 

 

4,729,890,730  

(84.47%) 

 

 

869,711,417  

(15.53%) 
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普通決議案 
票數（概約%） 

贊成 反對 

  

(iv) 

 

重選鄭慕智博士為董事。 

 

4,639,050,173  

(82.85%) 

 

 

960,551,974  

(17.15%) 

 

 

(v) 

 

授權董事會釐定董事酬金。 

 

5,521,626,764  

(98.61%) 

 

 

77,975,383  

(1.39%) 

 

 

4. 

 

重聘畢馬威會計師事務所為本公司之獨立核

數師及授權董事會釐定其酬金。 

 

 

5,599,354,122  

(99.99%) 

 

 

248,025  

(0.01%) 

 

 

5. 

 

授予董事發行不超過本公司已發行股份的 10%

之一般授權。# 

 

3,959,825,744  

(70.72%) 

 

 

1,639,796,403  

(29.28%) 

 

 

6. 

 

授予董事購回不超過本公司已發行股份的

10%之一般授權。# 

 

5,598,239,122  

(99.98%) 

 

 

1,383,025  

(0.02%) 

 

 
#
 決議案的全文已載於股東週年大會通告內。 

 

由於以上決議案均獲超過 50%之票數贊成，此等決議案皆正式通過為普通決議案。 

 

附註 

 

(1) 本公司於股東週年大會當日之已發行股份數目為 6,537,821,440 股普通股，相當於

賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上投票之股份總數。本公司股東於股東

週年大會上就任何提呈建議的決議案進行投票時，未受任何限制。 

 

(2) 概無任何股份持有人有權出席股東週年大會但根據《香港聯合交易所有限公司證

券上市規則》（「《上市規則》」）第 13.40 條所載須放棄表決贊成決議案。 

 

(3) 概無任何股東根據《上市規則》規定須放棄表決權。 

 

(4) 概無任何人士於日期為 2023 年 4 月 27 日的股東通函中表示擬於股東週年大會上

就任何決議案表決反對或放棄表決權。 

 

(5) 本公司股份過戶登記處卓佳登捷時有限公司於股東週年大會上獲委任為點票之監

察員。 
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(6) 林鐵軍先生、温引珩先生、曾翰南先生、梁元娟女士、藍汝宁先生、馮慶春先生、

陳祖澤博士、鄭慕智博士、馮華健先生和李民斌先生均親身出席股東週年大會，

惟侯外林先生和蔡勇先生則未能出席股東週年大會。 

 

 

 

承董事會命 

董事 

曾翰南 

 

香港，2023 年 6 月 16 日 

 

 

於本公告日期，本公司董事會由五名執行董事侯外林先生、林鐵軍先生、温引珩先生、曾翰南

先生和梁元娟女士；三名非執行董事蔡勇先生、藍汝宁先生和馮慶春先生；以及四名獨立非執

行董事陳祖澤博士、馮華健先生、鄭慕智博士和李民斌先生組成。 


